МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

имени М.В.ЛОМОНОСОВА

МЕХАНИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

ПРИКАЗ

«      »                                     2022 г.              Москва                      №                                         .

Об утверждении расписания проведения вступительных испытаний в

аспирантуру механико-математического факультета

В соответствии с Приказом № 1164 от 03 октября 2022 года «О

дополнительном приеме в аспирантуру на 2022/23 учебный год»

п р и к а з ы в а ю:

 Утвердить расписание вступительных испытаний по программам

подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре механико-

математического факультета:

Вступительные

испытания
Отделение механики Отделение математики

по специальности

12 октября 2022 года

     12 октября 2022 года

по иностранным

языкам
   18 октября 2022 года  18 октября 2022 года

по философии    25 октября 2022 года  25 октября 2022 года

Основание:  Приказ по  МГУ № 1164 от 03.10.2022 г. (хранится в делах факультета)

                     Декан

механико-математического факультета

         член-корреспондент РАН                А.И. Шафаревич